

# **R.S. Entreprise ApS**

**Havnevej 25  
3300 Frederiksværk**

**CVR-nr. 33 26 17 99**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. October 2016

---

Rune Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	2
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

R.S. Entreprise ApS  
Havnevej 25  
3300 Frederiksværk  
Hjemmeside: [www.rs-entreprenoer.dk](http://www.rs-entreprenoer.dk)

CVR-nr.: 33 26 17 99  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
Hjemsted: Halsnæs

### **Direktion**

Rune Svendsen, direktør

### **Pengeinstitut**

Danske Bank  
Munkeengen 30, 1. sal  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 61. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 145.722, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.350.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer for det kommende år en positiv indtjening og vurderer, at der vil være tilstrækkelig kapital til rådighed for det kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>201.032</b>	<b>385.822</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-316.667</u>	<u>-435.094</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-115.635</b>	<b>-49.272</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-58.198</u>	<u>-56.007</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-173.833</b>	<b>-105.279</b>
Finansielle indtægter		7.106	3.832
Finansielle omkostninger		<u>-15.890</u>	<u>-1.079</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-182.617</b>	<b>-102.526</b>
Skat af årets resultat	2	<u>36.895</u>	<u>23.992</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-145.722</u></b>	<b><u>-78.534</u></b>
Overført resultat		<u>-145.722</u>	<u>-78.534</u>
		<b><u>-145.722</u></b>	<b><u>-78.534</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.273	116.279
Indretning af lejede lokaler		19.723	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>79.996</b></u>	<u><b>116.279</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>79.996</b></u>	<u><b>116.279</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.032	57.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	10.550
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	173.668
Udskudt skatteaktiv		60.887	23.992
Selskabsskat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>153.919</b></u>	<u><b>266.585</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>13.011</b></u>	<u><b>18.476</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>166.930</b></u>	<u><b>285.061</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>246.926</b></u></u>	<u><u><b>401.340</b></u></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-83.350</u>	<u>62.372</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>-3.350</u></b>	<b><u>142.372</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.941	26.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.437	0
Selskabsskat		0	6.230
Anden gæld		<u>184.898</u>	<u>226.217</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>250.276</u></b>	<b><u>258.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>250.276</u></b>	<b><u>258.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>246.926</u></b>	<b><u>401.340</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Leje og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>173.668</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	0	174
Lån tilbagebetalt i året	173.668	0
Rentefod (%)	8,05%	8,05%

## 5 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. maj 2015	80.000	62.372	142.372
Årets resultat	0	-145.722	-145.722
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-83.350</u></b>	<b><u>-3.350</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer for det kommende år en positiv indtjening og vurderer, at der vil være tilstrækkelig kapital til rådighed for det kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

## 7 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 61. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>8 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		